
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Ralf Pickert 22,80 R Lauf: 14 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 87,28 Merc. SLS 8,249 8,083 13 1 14

2 JeanPierre 86,89 Viper 8,286 8,024 12 1 14

3 Ralf Pickert 86,80 Audi R8 8,295 8,082 11 1 19

4 Guido 86,20 Viper 8,353 8,191 11 3 4

5 Peter V. 86,10 BMW Z4 8,362 8,074 3 2 11

6 Claus 85,64 BMW M3 8,407 8,194 7 1 8

7 Rudi Steiner 85,11 Porsche RSR 8,46 8,235 8 1 6

8 Carlos 84,88 Viper 8,483 8,233 5 2 13

9 Sepp 84,58 BMW Z4 8,513 8,18 8 2 8

10 Donald Tuch. 83,55 Porsche RSR 8,618 8,307 7 3 8

11 Jürgen Kriha 82,88 Viper 8,687 8,334 9 2 7

12 Ady Federl 79,85 Audi R8 9,017 8,56 5 1 20

13 Gerhard Simm 79,66 BMW Z4 9,039 8,73 1 2 2

14 Maurizio 77,45 Porsche RSR 9,296 8,439 2 2 15



Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 87,28 12:00.00 8,249

11 4 21 3:00.00 8,25 16

12 2 22 3:00.00 8,144 10

13 1 22 3:00.00 8,083 14

14 3 22,28 3:00.00 8,207 16

2 JeanPierre 86,89 12:00.00 8,286

11 2 21 3:00.00 8,06 9

12 1 22 3:00.00 8,024 14

13 3 22 3:00.00 8,247 19

14 4 21,89 3:00.00 8,241 11

3 Ralf Pickert 86,8 12:00.00 8,295

11 1 21 3:00.00 8,082 19

12 3 22 3:00.00 8,196 8

13 4 21 3:00.00 8,235 10

14 2 22,8 3:00.00 8,195 14

4 Guido 86,2 12:00.00 8,353

11 3 21 3:00.00 8,191 4

12 4 21 3:00.00 8,339 7

13 2 22 3:00.00 8,262 14

14 1 22,2 3:00.00 8,195 13

5 Peter V. 86,1 12:00.00 8,362

2 4 21 3:00.00 8,298 6

3 2 21 3:00.00 8,074 11

4 1 22 3:00.00 8,15 18

5 3 22,1 3:00.00 8,252 20

6 Claus 85,64 12:00.00 8,407

6 2 21 3:00.00 8,271 13

7 1 22 3:00.00 8,194 8

8 3 21 3:00.00 8,309 8

10 4 21,64 3:00.00 8,293 15

7 Rudi Steiner 85,11 12:00.00 8,46

6 4 21 3:00.00 8,389 5

7 2 21 3:00.00 8,317 5

8 1 22 3:00.00 8,235 6

9 3 21,11 3:00.00 8,5 4

8 Carlos 84,88 12:00.00 8,483

1 1 21 3:00.00 8,328 8

2 3 21 3:00.00 8,378 3

4 4 21 3:00.00 8,436 9

5 2 21,88 3:00.00 8,233 13



9 Sepp 84,58 12:00.00 8,513

7 4 21 3:00.00 8,343 2

8 2 21 3:00.00 8,18 8

9 1 21 3:00.00 8,219 17

10 3 21,58 3:00.00 8,356 12

10 Donald Tuch. 83,55 12:00.00 8,618

6 1 19 3:00.00 8,312 10

7 3 22 3:00.00 8,307 8

9 4 21 3:00.00 8,414 10

10 2 21,55 3:00.00 8,401 19

11 Jürgen Kriha 82,88 12:00.00 8,687

6 3 20 3:00.00 8,443 2

8 4 20 3:00.00 8,437 13

9 2 21 3:00.00 8,334 7

10 1 21,88 3:00.00 8,392 21

12 Ady Federl 79,85 12:00.00 9,017

1 3 19 3:00.00 8,723 3

3 4 19 3:00.00 8,887 3

4 2 21 3:00.00 8,573 20

5 1 20,85 3:00.00 8,56 20

13 Gerhard Simm 79,66 12:00.07 9,039

1 2 19 3:00.00 8,73 2

2 1 21 3:00.07 8,803 19

3 3 19 3:00.00 8,779 5

5 4 20,66 3:00.00 8,924 14

14 Maurizio 77,45 12:00.00 9,296

1 4 18 3:00.00 8,58 18

2 2 20 3:00.00 8,439 15

3 1 20 3:00.00 8,443 16

4 3 19,45 3:00.00 8,487 5

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 22,00R 22,00R 22,28R 21,00R

JeanPierre 22,00R 21,00R 22,00R 21,89R

Ralf Pickert 21,00R 22,80R 22,00R 21,00R

Guido 22,20R 22,00R 21,00R 21,00R

Peter V. 22,00R 21,00R 22,10R 21,00R

Claus 22,00R 21,00R 21,00R 21,64R

Rudi Steiner 22,00R 21,00R 21,11R 21,00R

Carlos 21,00R 21,88R 21,00R 21,00R

Sepp 21,00R 21,00R 21,58R 21,00R

Donald Tuch. 19,00R 21,55R 22,00R 21,00R

Jürgen Kriha 21,88R 21,00R 20,00R 20,00R

Ady Federl 20,85R 21,00R 19,00R 19,00R

Gerhard Simm 21,00R 19,00R 19,00R 20,66R

Maurizio 20,00R 20,00R 19,45R 18,00R


